別記様式第４号の２（第８条の３関係）   植物遺伝資源利用報告書植物遺伝資源利用報告書植物遺伝資源利用報告書植物遺伝資源利用報告書    （産地振（産地振（産地振（産地振興興興興状況）状況）状況）状況）      年   月   日   奈良県農業研究開発センター所長 殿  団体等名称                                             住 所                  代表者               印   年  月  日付をもって配付を受けた、遺伝資源に係る産地振興状況を、 奈良県農業研究開発センター植物遺伝資源配付規程第８条の３の規定により報告します。   １ 栽培状況     別紙  栽培・販売状況報告のとおり   ２ 評価と課題（栽培及び販売上評価する点や課題・問題点を記入して下さい。）       （配付を受けてから２年後に報告して下さい）

別紙 栽培・販売状況報告（別記様式第４号の２関係）       （品種ごとに作成して下さい）  品種名・系統名                 産地振興実施期間    年  月  日  ～    年  月  日            年度     年度 栽培面積          ａ         ａ   栽培期間     月～   月     月～  月   生産量                      kg         kg   内販売量          kg         kg   販売先        ※販売先には自家消費（商品開発に要したものなども）も記入してください。